СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

« 20 »  июня  2019 года  № 282
 г. Касли

Об избрании главы Каслинского
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11 июня 2015 года №189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом Каслинского городского поселения,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Каслинского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Каслинского городского поселения  от «11» апреля 2017 г. № 108 (ред. от 28.03.2019 г. №258),  по результатам  голосования по избранию главы Каслинского городского поселения,

Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Избрать главой  Каслинского городского поселения Васенину Екатерину Николаевну  сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя», на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения (http://www.gorod-kasli.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2019 года.

Председатель Совета депутатов
Каслинского городского поселения		                    		                 А.Ю. Егоров

image1.emf